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INFORMACION CONTABLE



Descripcion de la Cuenta

EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTUDIOS, FORMULACION
Y EVALUACION DE
PROYECTOS

OTROS ACTIVOS NO
CIRCULANTES

BIENES EN CONCESION

TOTAL ACTIVO NO
CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO

MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE ENERO DE 2018

Importe

596,700.00

401,828.05

14,589,109.80

18,911,851.71

145,528,200.58

202,673,754.56

Descripcion de la Cuenta

HACIENDA PUBLICA/

PATRIMONIO

CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO

TOTAL HACIENDA

PUBLICA/ PATRIMONIO

CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA/

PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO
(AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

TOTAL HACIENDA
PUBLICA/ PATRIMONIO
GENERADO

TOTAL HACIENDA
PUBLICA/
PATRIMONIO

~ TOTAL PASIVO Y

HACIEND/A PUBLICA/
PATRIMONIO /

oz

Importe

20,857,609.03

20,857,609.03

3,991,315.92

131,962,746.48

135,954,062.40

156,811,671.43

OFI
({l% ’

202,673,754.56

LA.EWEZCUA GOMEZ
/ /

"8AJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

e ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2018
- Descripcion de la Cuenta Importe
SERVICIOS DE COMUNICAéION SOCIAL Y“F‘UBLICIDAD 22,132.04
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 13,214.83
SERVICIOS OFICIALES 60,699.99
TOTAL GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 5,319,092.78
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES 532,134.48
AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 9,992.00
PENSIONES Y JUBILACIONES
JUBILACIONES 615,038.61
TOTAL TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 1,157,165.09
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA 88,211.14
TOTAL INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 88,211.14
TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS / : 6,564,469.01
3,991,315.92

RESULTADO DEL EJERCICIQ/.Q(
13
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MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
1 DE ENERO AL 31DE,ENERO DE 2018

- Descripcion de la Cuenta Origen Aplicacion
u/k\ v
Nota: Estas firmas corresponden al ESTADO DE CAMBIOS EN L/ ;@i’ ACION
N/ S

;:/2 Sy ,@
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MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

e ESTADO DE FLU1OS DE EFECTIVO

‘ DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2018

bescripcién de la Cuenta Total .
- INTERNO 54,647.55
- EXTERNO 0.00

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 16,221,087.78

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO -3,349,244.47
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 643,255.02
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO 4,230,674.50
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO | 4,873,929.52

MO = |
'O MAR! U@ERRERO
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NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS



MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
WW CONCILIACION ENTRE LOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y LOS GASTOS CONTABLES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2018

Clave Descripcion Importe . Total
1 TOTAL DE EGRESOS (PRESUPUESTARIOS) 11,792,340.82
2 MENOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CONTABLES 5,227,871.81
Mobiliario y equipo de administracion 0.00
Mobiliario y equipo educacional y recreativo 0.00
Equipo e instrumental médico y de laboratorio 0.00
Vehiculos y equipo de transporte 0.00
Equipo de defensa y seguridad 0.00
Maquinaria, otros equipos y herramientas 0.00
Activos bioldgicos 0.00
Bienes inmuebles 0.00
Activos intangibles 0.00
Obra publica en bienes propios 0.00
Acciones y participaciones de capital 0.00
Compra de titulos y valores 0.00
Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros analogos 0.00
Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales 0.00
Amortizacion de la deuda publica 54,647.55
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) 5,173,224.26
Otros Egresos Presupuestales No Contables 0.00
3 MAS GASTOS CONTABLES NO PRESUPUESTALES 0.00
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y 0.00
amortizaciones
Provisiones 0.00
Disminucion de inventarios 0.00
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u 0.00
obsolescencia
Aumento por insuficiencia de provisiones 0.00
Otros Gastos 0.00
Otros Gastos Contables No Presupuestales 0.00
4 TOTAL DE GASTO CONTABLE (4 =1-2 + 3) 6,564,469.01

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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INFORMACION PRESUPUESTARIA
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INFORMACION PRESUPUESTARIA

(Estado Analitico del Presupuesto de Ingresos)



MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

%@&w o B ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2018

f Descripcion ‘ , V "M'dneda de Instituciéh o Saldo Inicriaf del ‘Saldo Finai del
: Contratacion Pais i Periodo Periodo
Acreedor '
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00
Deuda Bilateral 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Subtotal Corto Plazo 0.00 0.00

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00
Deuda Bilateral 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Subtotal Largo Plazo 0.00 0.00
Otros Pasivos 49,076,210.60 45,862,083.13
Total Deuda y Otros Pasivos 7\ T 49,076,210.60 45,862,083.13
7, ‘t\"o C—OJ‘Q'}}O\ -., j " J

OFIC2LL AYOR -

LA.E. ADOKFO AMEZCUA GOMEZ

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Fecha: 14/03/2018 02:36:06 p.m.  pag.: 20
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MUNICIPIOC DE ARMERIA, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
CONCILIACION ENTRE LOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y LOS INGRESOS CONTABLES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2018

INGRESOS PRESUPUESTARIOS

MAS INGRESOS CONTABLES NO PRESUPUESTARIOS

Incremento por variacion de inventarios

Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u
obsolescencia

Disminucion del exceso de provisiones
Otros ingresos y beneficios varios
Otros ingresos contables no presupuestarios

MENOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS NGO CONTABLES
Productos de capital
Aprovechamientos capital
Ingresos derivados de financiamientos
Otros Ingresos presupuestarios no contables

INGRESOS CONTABLES (4 = 1 + 2 - 3)

v importe

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Total
10,555,784.93

0.00

0.00

10,555,784.93

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Fecha: 14/03/2018 02:36:04 p.m.

Pag.: 16



INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES



MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

%m ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
' DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2018

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN 12,926,490.86

ENDEUDAMIENTO NETO 0.00

- INTERNO 0.00

- EXTERNO 0.00

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 12,926,490.86

APLICACION 16,275,735.33

SERVICIOS DE LA DEUDA 54,647.55

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Fecha: 14/03/2018 02:36:04 p.m. Pag.: 12

- Descripcion de la Cuenta Total
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN 10,555,784.93
IMPUESTOS 2,472,055.68
DERECHOS 780,162.44
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 25,203.70
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 326,456.19
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 6,951,906.92
APLICACION 6,564,469.01
SERVICIOS PERSONALES 4,646,412.67
MATERIALES Y SUMINISTROS 184,257.28
SERVICIOS GENERALES 488,422.83
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 532,134.48
AYUDAS SOCIALES 9,992.00
PENSIONES Y JUBILACIONES 615,038.61
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 88,211.14
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION 3,991,315.92
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN 1,183.57
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 0.00
BIENES MUEBLES 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION 1,183.57
APLICACION 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 0.00
BIENES MUEBLES 0.00
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVOPOR ACTIVIDADES DE INVERSION 1,183.57




» Descripcion de la Cuenta

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
BANCOS/TESORERIA

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES POR ANTICIPOS DE TESORERIA A CORTO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y PRESTACION DE

SERVICIOS A CORTO PLAZO

ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS A CORTO PLAZO

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESO POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS CIRCULANTES

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
TOTAL HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO

TOTAL HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"

MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
i DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2018

Fecha: 14/03/2018 02:36:03 p.m.

Origen Aplicacion

0.00 643,255.02

0.00 88,117.00

0.00 40,000.00
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MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2018

 Descripci6n de la Cuenta

INGRESOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTO SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS
DERECHOS

DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO
PUBLICO

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICICS
ACCESORIOS
OTROS DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A REGIMEN DE
DOMINIO PUBLICO

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

MULTAS

OTROS APROVECHAMIENTOS

TOTAL INGRESOS DE GESTION

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TOTAL PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TOTAL INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

Importe

2,323,358.05
16,275.53
132,422.10

110,173.78
430,317.46

5,918.03
233,753.17

25,000.21

203.49

6,002.09
320,454.10

3,603,878.01

5,331,170.92
1,540,882.00
79,854.00

6,951,906.92

10,555,784.93

2,617,803.74
743,847.84
201,170.55
851,111.84
232,478.70

900.23
13,252.00
4,822.41
165,282.64

372,546.00
2,640.85
7,491.11
9,698.01

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Fecha: 14/03/2018 02:36:01 p.m.

I;a';g.: 6



- Descripcion de la Cuenta

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

DERECHOS A RECIBIR
EFECTIVO O EQUIVALENTES

CUENTAS POR COBRAR A
CORTO PLAZO

DEUDORES DIVERSOS POR
COBRAR A CORTO PLAZO

DEUDORES POR ANTICIPOS
DE TESORERIA A CORTO
PLAZO

PRESTAMOS OTORGADOS A
CORTO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR BIENES
O SERVICIOS

ANTICIPO A

CONTRATISTAS POR OBRAS
PUBLICAS A CORTO PLAZO

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES,
INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

CONSTRUCCIONES EN
PROCESO EN BIENES DE
DOMINIO PUBLICO
CONSTRUCCIONES EN
PROCESO EN BIENES
PROPIOS

OTROS BIENES INMUEBLES
BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y

RECREATIVO

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR”

Fecha: 14/03/2018 02:36:01 p.m.

MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE ENERO DE 2018

Importe Descripcion de la Cuenta

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A
CORTO PLAZO

4,000.00 SERVICIOS PERSONALES
POR PAGAR A CORTO
PLAZO
4,869,929.52 PROVEEDORES POR PAGAR
A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS
PUBLICAS POR PAGAR A
CORTO PLAZO
141,555.46 PARTICIPACIONES Y
APORTACIONES POR
PAGAR A CORTO PLAZC
40,000.00 TRANSFERENCIAS
OTORGADAS POR PAGAR A
CORTO PLAZO
7,000.00 RETENCIONES Y
CONTRIBUCIONES POR
PAGAR A CORTO PLAZO
52,083,068.98 DEVOLUCIONES DE LA LEY
DE INGRESO POR PAGAR A
CORTO PLAZO
OTRAS CUENTAS POR
PAGAR A CORTO PLAZO
0.02 PORCION A CORTO PLAZO DE
LA DEUDA PUBLICA A LARGO
PLAZO

57 145 553.98 PORCION A CORTO PLAZO
e DE LA DEUDA PUBLICA
INTERNA

FONDOS Y BIENES DE
TERCEROS EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION A CORTO
PLAZO

FONDOS EN GARANTIA A
CORTO PLAZO

" OTROS PASIVOS A CORTO
LIPLAZO

109,656,404.86 OTROS PASIVOS
CIRCULANTES

447,612.50 TOTAL PASIVO CIRCULANTE

14,546.40

TOTAL PASIVO
892,548.26

1759900 HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO

Importe

15,607,314.88

948,100.04

803,445.80

2,500.00

51,253.63

6,863,641.62

764.32

7,701,115.19

13,042,492.22

766,969.27

74,486.16

45,862,083.13

45,862,083.13

Pag.: 4



